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PROTOKÓŁ NR XV/19  

SESJI RADY GMINY REŃSKA WIEŚ  

Z DNIA 29 STYCZNIA 2020  
 

 

Obrady XV Sesji Rady Gminy rozpoczęto 29 stycznia 2020 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:02 tego 

samego dnia. W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 
 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 
Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: otwarcie XV Sesji Rady Gminy Reńska Wieś, powitanie Radnych, 

Sołtysów i Gości, stwierdzenie prawomocności Sesji.  

 
2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad 

Przewodniczący K. Olszowka, wniosek o uzupełnienie porządku (zał.1) 
Głosowano w sprawie: autopoprawki Przewodniczącego.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: za (15)Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

 
3. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś. 

Wójt Gminy T. Kandziora: przedstawienie informacji z działalności międzysesyjnej (zał.nr 2) 
 

4. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący K. Olszowka: przedstawienie informacji z działalności międzysesyjnej: 

20.12.2019 – Pierwsza Sesja Młodzieżowej Rady Gminy; 
29.12.2019 – Koncert Bożonarodzeniowy w GOK; 
13.01.2020 – posiedzenie Komisji Rewizyjnej; 
20.01.2020 – spotkanie Prezydium Rady i Przewodniczących Komisji; 
27.01.2020 – wspólne posiedzenie Komisji Stałych: 
Korespondencja: Pismo Dyrektor Szkoły  Reńska Wieś  
 
5. Informacja z działalności międzysesyjnej Komisji Stałych Rady Gminy; 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej I. Mainka: 13 stycznia 2020, opracowano plan pracy na 2020 rok.  
 
6. Podsumowanie działalności Rady Gminy Reńska Wieś i Komisji Stałych Rady Gminy w 2019r. 

Przewodniczący Komisji Finansowo-Gospodarczej W. Krybus: podsumowanie, zał. nr.3  
Przewodniczący Komisji Społeczno-Oświatwej P.Flegel: podsumowanie, zał. nr.4 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej I. Mainka: podsumowanie, zał. nr.5 
Przewodniczący K. Olszowka: podsumowanie, zał. nr.6 
Przewodniczący K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, przejście do kolejnego punktu. 
 
7. Przedstawienie i uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2020 rok. 
Przewodniczący K. Olszowka: przedstawienie planu pracy, odczytanie uchwały, poinformowanie o pozytywnej 

opinii Komisji Wspólnej, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 
Głosowano w sprawie: uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2020 rok..  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A.Kocem, W. Krybus, Ilona Mainka, J. Majnusz, U.Marks, 

Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta  
UCHWAŁA NR XV/119/2020RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Rady 

Gminy Reńska Wieś na 2020 rok zał. 7) 
 
8. Przedstawienie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na 2020 rok 
Przewodniczący K. Olszowka: oddanie głosu Przewodniczącym Komisji: 
Przewodniczący Komisji Finansowo-Gospodarczej W. Krybus: przedstawienie planu pracy Komisji Finansowo 

Gospodarczej (zał. 8) 
Przewodniczący Komisji Społeczno-Oświatwej P.Flegel przedstawienie planu pracy Komisji Społeczno-
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Oświatwej (zał. 9) 
Przewodniczący Komisji Petycji Sz. Kaboth:  przedstawienie planu pracy (zał.10) 
Przewodniczący K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, przejście do kolejnego punktu. 
 
9. Przedstawienie i uchwalenie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok. 
Przewodniczący K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, prośba do Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej  

o odczytanie załącznika 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej I. Mainka: odczytanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok. 
Przewodniczący K. Olszowka: poinformowanie o pozytywnej opinii Komisji Wspólnych, otwarcie dyskusji,  
w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania. 
Głosowano w sprawie: uchwalenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok. 

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: za (15)Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta 
UCHWAŁA NR XV/12/2020 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia planu pracy i 

kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok (zał. 11) 
 

10. Głosowanie nad uchwałami w sprawie: 
1. zmiany budżetu gminy na rok 2019; 
Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: oddanie głosu Skarbnik 
Skarbnik U.Wycisk odczytanie projektu uchwały  
Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania;  

Głosowano w sprawie: zmiany budżetu gminy na rok 2020;.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 1, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (14) E.Barteczko, P. Flegel, S.Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula 

Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

przeciw (1)  Waldemar Krybus 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
UCHWAŁA NR XV/121/2020 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany 

budżetu gminy na rok 2020 (zał.12)  
 

2. zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Reńska Wieś; 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem 

pytań, zarządzenie głosowania:  

Głosowano w sprawie: zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Reńska Wieś;.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 1, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: za (14) 

E. Barteczko, P.Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Urszula 

Marks, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

przeciw (1) Waldemar Krybus 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta. 
UCHWAŁA NR XV/122/2020 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie zmian  

w wieloletniej prognozie finansowej (zał. 13). 
 

3. udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego (dot. warsztaty terapii zajęciowej) 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt ma pozytywną 

opinię Komisji Stałych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania: 
Głosowano w sprawie:udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego (dot. warsztaty terapii 

zajęciowej).  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona 

Mainka, J.Majnusz, U. Marks, M.a Nowak, K. Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, A.Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta. 
UCHWAŁA NR XV/123/2020 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 stycznia 2020  r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej    (zał. 14). 
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4. udzielenia pomocy finansowej (dot. transport zbiorowy) 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt ma pozytywną 

opinię Komisji Stałych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania:  

Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej (dot. transport zbiorowy).  

Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, U.Marks, M. 

Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta. 
UCHWAŁA NR XV/124/2020 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 stycznia 2020 r.w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej  (zał 15). 
 
5. uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych drzew uznanych za pomniki przyrody 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: Prośba od przewodnicącego K.Pogodzik o odczytanie projekty uchwały: 
Wiceprzewodniczący K.Pogodzik: odczytanie projektu uchwały: 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie, że projekt ma pozytywną opinię Komisji Stałych, otwarcie 

dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania:  

Głosowano w sprawie: uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych drzew uznanych za pomniki 

przyrody.   

Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, J. Majnusz, U.Marks, M. 

Nowak, K. Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta. 
UCHWAŁA NR XV/125/2020 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych drzew uznanych za pomniki przyrody  (zał 16) 
 

6. wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych położonych w budynku przy ul. Pawłowickiej 6 w 

Reńskiej Wsi i udzielenia bonifikaty 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: prośba do wiceprzewodniczącego J.Majnusz o odczytanie projektu uchwały, 
Wiceprzewodniczący J.Majnusz: odczytanie projektu uchwały: 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie, że projekt ma pozytywną opinię Komisji Stałych, otwarcie 

dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania:  

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych położonych w budynku przy ul. 

Pawłowskiej 6 w Reńskiej Wsi i udzielenia bonifikaty 

Wyniki głosowania za: 13, przeciw: 1, wstrzymuję się: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: za (13) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Waldemar Krybus, 

Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur 

Segrodnik, Adrian Zbroja 

przeciw (1) Alicja Kocem 

wstrzymuję się (1) Urszula Marks 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 
UCHWAŁA NR XV/126/2020 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 stycznia 2020 w sprawie  w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych położonych w budynku przy ul. Pawłowskiej 6 w Reńskiej Wsi i 

udzielenia bonifikaty (zał. 17) 
 

7. udzielenia pomocy finansowej Gminie Kędzierzyn Koźle 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt ma pozytywną 

opinię Komisji Stałych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania:  

Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie Kędzierzyn Koźle 

Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Wa. Krybus, Il. Mainka, 

J. Majnusz, M. Nowak, K. Olszowka, Jan Plesch, Kr. Pogodzik, Ar. Segrodnik, A. Zbroja, Ur. Marks 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta. 
UCHWAŁA NR XV/127/2020 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kędzierzyn Koźle (zał. 18) 
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8. udzielenia pomocy finansowej Gminie Walce 
 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt ma pozytywną 

opinię Komisji Stałych, otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań, zarządzenie głosowania:  

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych położonych w budynku przy ul. Starej 

14 w Długomiłowicach i udzielenia bonifikaty;. 
Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie Walce 
Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (15) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, Wa. Krybus, Il. Mainka, 

J. Majnusz, M. Nowak, K. Olszowka, Jan Plesch, Kr. Pogodzik, Ar. Segrodnik, A. Zbroja, Ur. Marks 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta. 
UCHWAŁA NR XV/128/2020 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 stycznia 2020 r.w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Gminie Walce (zał. 19) 
 

 

11. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: zarządzenie głosowania 
Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji..  

Wyniki głosowania ZA: 15 PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) E.Barteczko, P. Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

J.Majnusz, U. Marks, M. Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: Protokół został przyjęty 
 

12. Sprawy różne 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji w sprawach różnych;  
Sołtys Wsi Reńska Wieś J. Kowalski; zapytanie o rów na ul. Lipowej 
Dyskusja: Wójt T.Kandziora 
 

10. Zapytania i interpelacje. 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem zapytań i interpelacji, przejście do kolejnego punktu.  

 
11. Zamknięcie obrad. 
Przewodniczący Rady K. Olszowka: Zamknięcie obrad XV Sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 
 

 

 

 
  

Przewodniczący 

Rada Gminy Reńska Wieś  
  

 

Przygotował(a): Anna Ludwig 
 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


